PÁGINA

Em 25 de maio de 2017.

ASSUNTO: Designaçãodo CoordenadordaÁrea de Proteçãode Plantas
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 25 de maio de 2017
REVOGAÇÃO: Portaria n? 12.980/2012
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento
da Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1 - Designar a servidora MICHELE REGINA LOPES DA SILVA, para o exercício das
funções de Coordenadora da Área de Proteção de Plantas - APP, a partir de 25 de
maio de 2017.

2 - Revogar a Portaria n° 12.98012012 de 10 de janeiro de 2012, que designou Ana
Maria Meneguim, para as funções de Coordenadora da Área de Proteção de
Plantas.

Diretor-Presidente

PORTARIA N~ 14.081/2017

DATA